
             

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 września 2023 r. 

Poz. 1961 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

ORAZ MINISTRA OBRONY  NARODOWEJ 

z dnia 12 września 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szkoleń w zakresie kwalifikowanej pierwszej pomocy 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1541 i 1560) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony Narodowej z dnia 

12 grudnia 2008 r. w sprawie szkoleń w zakresie kwalifikowanej pierwszej pomocy (Dz. U. poz. 1537, z 2011 r. poz. 1778 

oraz z 2018 r. poz. 1752) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 5 oraz w § 9 w ust. 1 w pkt 2 wyrazy „z terenu zasięgu oddziału lub ośrodka szkolenia Straży Granicznej” 

zastępuje się wyrazami „z terenu Wyższej Szkoły Straży Granicznej lub ośrodka szkolenia Straży Granicznej i z tery-

torialnego zasięgu działania oddziału Straży Granicznej”; 

2) w § 9 w ust. 1 w pkt 3 wyrazy „na terenie zasięgu oddziału lub ośrodka szkolenia Straży Granicznej” zastępuje się 

wyrazami „na terenie Wyższej Szkoły Straży Granicznej lub ośrodka szkolenia Straży Granicznej i w terytorialnym 

zasięgu działania oddziału Straży Granicznej”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. M. Wąsik 

Minister Obrony Narodowej: z up. M. Wiśniewski 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 


		2023-09-22T09:06:35+0000
	Monika Salamończyk


		2023-09-22T15:25:32+0200




